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1966, Aksaray doğumludur. Lisans eğitimini Anadolu 
Üniversitesi’nde, yüksek lisans ve doktora çalışmalarını Çukurova 
Üniversitesi İşletme Anabilim Dalında tamamlamıştır. Yönetim & 
Organizasyon alanında Bilim Doktoru (1999), Yönetim ve Strateji 
alanında Doçent (2009) ve Profesör olmuştur (2014). Erciyes 
Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Aksaray 
Üniversitesi ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitelerinde görev 
yapmıştır. 6’sı doktora 10’u yüksek lisans olmak üzere 16 
lisansüstü tez yönetmiştir. Prof.Dr.Karadal’ın Girişimcilik, Stratejik 
Yönetim ve Örgütsel Davranış alanlarında ulusal ve uluslararası 
düzeyde 220 adet kitap, makale ve bilimsel bildirileri yayımlanmış 
olup, TÜBİTAK Bilimsel Yayın Teşviki ödülü kazanmıştır. 

Çin, ABD, Bangladeş, İtalya, İngiltere, Ukrayna, Azerbaycan, Özbekistan, Kazakistan, 
Kırgızistan, Hırvatistan, Endonezya, Arnavutluk, Bosna Hersek, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti, Kuzey Makedonya, Romanya ve Belçika gibi ülkelerde dersler vermiş, kongre ve 
sempozyumlarda davetli konuşmacı olarak bildiriler sunmuş ve moderatörlük yapmıştır. 20’den 
fazla bilimsel sempozyum, çalıştay ve kongrenin başkanlığını üstlenmiştir. EUropean Journal 
of Managerial Research (EUJMR) dergisinin imtiyaz sahibi, International Journal of 
Entrepreneurship and Management Inquiries (Journal EMI) dergisinin imtiyaz sahibi ve baş 
editörüdür. Çok sayıda akademik derginin ve bilimsel kongrenin hakem, bilim ve danışma 
kurulundadır. Girişimcilik ve kariyer gelişimi konularında davetli konuşmacı olarak ulusal ve 
uluslararası düzeyde çok sayıda konferansa, televizyon ve radyo programlarına katılmıştır. 

12.Kalkınma Planı Girişimcilik İhtisas Komisyonu Üyesi olarak görev almıştır. 
CEOTEKMER Teknoloji Geliştirme Merkezi Yönetim Kurulu Üyesidir. Aksaray Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Danışmanlığı ve KOSGEB Yöneticiliği görevlerini yürütmüş; 
KKTC Sanayi Envanteri ve Stratejisi Projesi’nde Uzman Danışman olarak görev yapmıştır. 
Üniversite Senatosu Üyeliği, Bölüm Başkanlığı, Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, Fakülte 
Yönetim Kurulu Üyeliği ve Anabilim Dalı Başkanlığı gibi idari ve akademik görevlerde 
bulunmuştur. İyi derecede İngilizce bilen Karadal, evli ve 4 çocuk babasıdır. 
 


